CLUB DE GOLF BARCELONA

CLUB DE GOLF DE BARCELONA

Fecha Listado: 14/07/2023
Hora Listado: 10:46:32

EXECUTIVE 9 HOYOS CATEGORIA SUPERIOR

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: San Esteve)
HORARIO DE SALIDA

FECHA: 15/07/2023 CODIGO: CB2323041
13Vuelta

(01)

(03)

(05)

(07)

09:40

10:00

10:20

10:40

SAEZ HOLGADO, DIEGO MIGUEL
BOJE , ANDREAS

SABRIA MESTRAS, JOSEFINA
SEGURA RIUS, JOAN
BRAVO SILVESTRE, NATALIA

SORROSAL NAVARRA, MARIA TERESA
ARASA GABARDA, DANIEL
PEREZ AMEIJEIRAS, MANUEL

DEGROUX, YVES
FAYOLLE , DIDIER
FAYOLLE , HUGO

TEE: 1

(02) 09:50 MANSO CORTES, LAURA
PALLEJA DE BUSTINZA, ALBERT

(04) 10:10 RULLO BESORA, JOSEP MARIA
SAINZ CASTRO, DANIEL
ROS NEBOT, ORIOL

(06) 10:30 LAO CRISTINO, ISRAEL
MARTIN NAVARRO, JORDI
GUIM TORRADEFLOT, IGNACIO



